ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«06» июня 2018 года

	№ 28

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1179 - 1192

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края от 06.06.2018 года № 27 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1179 - 1192», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Немецкого национального района Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1179 - 1192 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края.
	Председатель

	А.Л. Штейнбек

	Подпись

	Секретарь

	Т.В. Евстигнеева

	Подпись

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Немецкого национального района Алтайского края
от 06.06.2018 № 28
Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 1179 - 1192
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	1179
	Биндевальд Галина Ивановна

	2.
	1180
	Гамм Ирина Борисовна

	3.
	1181
	Петерс Иван Иванович

	4.
	1182
	Карпенко Елена Анатольевна

	5.
	1183
	Перервенко Ирина Леонидовна

	6.
	1184
	Байнова Наталья Васильевна

	7.
	1185
	Третьяков Сергей Викторович

	8.
	1186
	Сорих Алёна  Ивановна

	9.
	1187
	Фризен Людмила Петровна

	10.
	1188
	Лаас Надежда Александровна

	11.
	1189
	Бирюков Сергей Вячеславович

	12.
	1190
	Толстопятова Зарина Ринатовна

	13.
	1191
	Дульзан Надежда Николаевна

	14.
	1192
	Жак Светлана Геннадьевна